СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕБЕНЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
       КАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ
    26 апрель 2013й.                      №110                             26 апреля 2013г.

Об отмене решения Совета сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан № 198  от 13.10.2010 года «О Положении об обращениях граждан в органы местного самоуправления сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан» с учетом внесенных изменений                                от 28.03.2011 года №17

В соответствии со ст. 12  Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ (ред. от 28.07.2012) "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" предоставление государственных и муниципальных услуг осуществляется в соответствии с административными регламентами. На основании изложенного Совет сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан №198 от 13.10.2010 года « О положении об обращениях граждан в органы местного самоуправления сельского поселения Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан» с учетом внесенных изменений от 28.03.2011 года № 17.

2.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
Глава сельского поселения

В.Р.Минигалеев